quantocius fideliter intimetis.

Datum Avinione HIT Nonas Augusti, anno sextodecimo.
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53. Auszug am den Rationes Collectoriae Alamanniae 1 1360— 71 (Vat.

Archiv Collect. Cam. Ap. Bd. 5).

Bl. 39*, 1356, Okt. 22. Leodiensis diocesis.

Prebenda ecclesie bcate Marie Aquensis Leodiensis diocesis fuit collata

xi. Kal. Noveinbris anno quarto Johauni dicto Bcyscll; composuit ad vii

florenos, quos tempore debito solvit.

Bl. 40*, 1358, Febr. 12.

Altare prime missc sancti Leouardi inartiris, situm in ecclcsia sancte

Marie Aquensis Leodiensis diocesis, fuit collatum ii. Idus Februarii anno vi.

Enclo quondam Euclonis dicto Selher.

Ebd. 1358, Febr. 12. 1359, Febr. 2.

De parochiali ecclcsia de Wassenberg, Leodiensis diocesis, fuit provisum

causa pennutationis ii. Ydus Februarii anno vi. Henrico Zcckelini. Composuit

ad xv florenos solvendos infra festum Purifications bcate Marie anno mccclix.

Bl. 41h, 1359, April 15.

(Durchstrichen.) Archipresbitcratus parochialis ecclcsie beatc Marie

Aquensis Leodiensis diocesis fuit collatus Johanni de Brandeburgxvii. Kalendas

Maii anno vii. Composuit ad mediam partem fructuum unius anni sol-

vendam infra festum Nativitatis domini mccclx, fuit sibi terminus prorogatus

usque ad primam diem quadragesima anno mccclx. — Docuit satisfecisse in

partibus collectorie per litteras ipsius collectoris.

BL 42h , 1359, Juni 25.

Archipresbiteratus ecclesie parochialis beate Marie Aquensis Leodiensis

diocesis fuit collatus Johanni de Brandenburg vii. Kalendas Julii anno vii. 2

Bl. 136b . Restantie de anno primo (1362, Nov. 5. bis 1363, Nov. 5.)

felicis recordacionis domini Urbani pape V.

De altari Sancte Katherine in ecclcsia de Hoeselt vacante, quia Balde-

winus Oveal prebendam Leodiensem est assccutus, fuit provisum Renero

Willener de Stinne; solvit anno lxviimo . die vi. Augusti (1367, August 6.)

x florenos.

De canonicatu et prebenda ecclesie beatc Marie Aquensis confirmatis

Godefrido nato quondam Gerardi de Pomerio railitis. Solvit anno lxviimo . die

viii. Octobris (1367, Oct. 8.) xii florenos.

') Vgl. darttber Gottlob, Aus dor Camera apostolica (Tnnsbruck 1KX)).

2
) Vgl. dazu ebd. Bl. 9f>*: Item supplicat devotus orator vester Johannes de

Brandenburgh junior, archipresbiter ecclesio parochialis beate Marie Aquensis Leodiensis

diocesis, quatenus collacionem sibi factam de dicto archipresbiteratn auctoritate aposto-

lica, cuius possessionem est pacifico assecutus (fuerit vel sit disposition! Sedis Apostolice